

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	Α.Τ. 01	m3	6.000,00	4,45	26.700,00	
2	Καθαίρεση κτισμάτων από οπτοπλινθοδομέσκ.λ.π	ΝΑΟΔΟ Α06	ΟΙΚ 2221	Α.Τ. 02	m3	400,00	15,80	6.320,00	
3	Καθαίρεση κτισμάτων με φέροντα στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα για ύψος έως και 4,0 m	ΝΑΟΔΟ Α05.1	ΟΙΚ 2227	Α.Τ. 03	m3	200,00	21,30	4.260,00	
4	Καθαίρεση ολόσωμων περιφράξεων	ΝΑΟΔΟ Α09	ΟΙΚ 2227	Α.Τ. 04	m	200,00	17,50	3.500,00	
5	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματόπλεγμα	ΝΑΟΔΟ Α10	ΟΙΚ 6448	Α.Τ. 05	m	600,00	6,00	3.600,00	
6	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	Α.Τ. 06	m3	5.000,00	0,95	4.750,00	
7	Ισοπέδωση με διαμορφωτήρα γαιών (grader)	ΟΔΟ Ν\1140.1	ΟΔΟ 1140	Α.Τ. 07	m2	20.000,00	0,50	10.000,00	
<b>Σύνολο : 1. ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ</b>								<b>59.130,00</b>	<b>59.130,00</b>
<b>2. ΟΜΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	Α.Τ. 08	m3	600,00	7,50	4.500,00	
2	Σιδηροσωλήνεςκιγκλιδωμάτων γαλβανισμένοι Φ 2 "	ΝΑΟΙΚ 64.26.03	ΟΙΚ 6428	Α.Τ. 09	MM	3.000,00	11,00	33.000,00	
3	Προμήθεια και τοποθέτηση δικτυωτού ελάσματος οπής 10x4 cm	ΝΑΟΙΚ 64.31	ΟΙΚ 6431	Α.Τ. 10	m2	4.500,00	4,20	18.900,00	
4	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.4	ΝΟΔΟ 2551	Α.Τ. 11	m3	4.500,00	131,00	589.500,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	Α.Τ. 12	kg	240.000,00	1,05	252.000,00	
6	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 38.01	ΟΙΚ 3801	Α.Τ. 13	m2	5.000,00	12,00	60.000,00	
7	Τοιχοδομές με κισηροπλίνθους 19x15x39 cm με τσιμεντοασβεστοκονιάματος 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΝΑΟΙΚ 47.04.02	ΟΙΚ 4714	Α.Τ. 14	m2	2.000,00	18,50	37.000,00	
8	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	Α.Τ. 15	m2	3.000,00	12,00	36.000,00	
9	Προσαρμογή καλυμμάτων φρεατίων - σχαρών	ΥΔΡ Ν\6752.1		Α.Τ. 16	TEM	113,00	50,00	5.650,00	
10	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης Η1 που τοποθετούνται με έμπτηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W3	ΝΑΟΔΟ Ε01.2.3	ΝΟΔΟ 2653	Α.Τ. 17	m	2.300,00	70,00	161.000,00	
<b>Σύνολο : 2. ΟΜΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ</b>								<b>1.197.550,00</b>	<b>1.197.550,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>1.256.680,00</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά								1.256.680,00
	3. ΟΜΑΔΑ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ								
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	Α.Τ. 18	m3	2.000,00	14,30	28.600,00	
2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	ΝΟΔΟ 3111Β	Α.Τ. 19	m2	20.000,00	4,80	96.000,00	
3	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	Α.Τ. 20	m2	20.000,00	4,90	98.000,00	
	Σύνολο : 3. ΟΜΑΔΑ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ							222.600,00	222.600,00
Άθροισμα									1.479.280,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	266.270,40
Άθροισμα									1.745.550,40
Απρόβλεπτα								15,00%	261.832,56
Άθροισμα									2.007.382,96
Πρόβλεψη αναθεώρησης									5.000,00
Άθροισμα									2.012.382,96
ΦΠΑ								24,00%	482.971,91
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									2.495.354,87

12/06/2017

Ο  
ΣΥΝΤΑΞΑΣΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η  
Δ/ΤΡΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣΒΑΛΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε. με Α' βαθμό